
Uchwała Nr XXXVII/815/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 marca 2001 r. 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Stomatologicznej z siedzibą w Szczecinie, przy al. 
Boh. Warszawy 27.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 1996r. Nr 13, poz. 
74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622, z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 
734, Nr 123, poz. 775, z 1998r. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 11 26, z 2000r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 
718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041/ i art. 36, art. 43 ust. 1, art. 53a ust. 2 oraz art. 60 ust. 6 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. Nr 91, poz. 408, z 1992r. Nr 63, poz. 315, z 1994r. Nr 121, poz. 591, z 
1995r. Nr 138, poz. 682, z 1996r. Nr 24, poz. 110, z 1997r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769 i Nr 158, poz. 1041, z 1998r. Nr 
106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999r. Nr 28, poz. 255 i poz. 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000r. Nr 3, poz. 
28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489 i Nr 84, poz. 948; z 2001 r. Nr 5, poz. 45/

Rada Miasta Szczecina

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Stomatologicznej z siedzibą w Szczecinie, przy al. Bohaterów 
Warszawy 27 , zwany dalej "Zakładem". 

2. Zakończenie działalności Zakładu, o którym mowa w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2001r. 

§ 2
Świadczenia stomatologiczne dla osób korzystających dotychczas w likwidowanym Zakładzie, zostaną zapewnione 
nieprzerwanie i bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości, przez uprawnione niepubliczne 
podmioty określone w załączniku do uchwały, poprzez cesję stosownych umów oraz z którymi Kasa Chorych podpisała umowy 
na udzielanie świadczeń stomatologicznych. 

§ 3

1. Zobowiązania i należności Zakładu po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należnościami Gminy Miasto 
Szczecin. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązań o których mowa w ust. 1, będą dochody własne z majątku Gminy Miasto Szczecin. 

§ 4
Nieruchomości i majątek trwały będący w dyspozycji likwidowanego  Zakładu zostanie przekazany podmiotom niepublicznym 
udzielającym świadczeń stomatologicznych, na zasadach określonych uchwałą nr XXX/725/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 
30 października 2000r. w sprawie zasad gospodarowania majątkiem Gminy będącym w dyspozycji Samodzielnych Publicznych 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szczecinie. 

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


